
 

Нiiiiii~~шi 
0002677820196 

 

РЕПУ6ЛИКА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
РЕГУЛАТОРЧА АГЕЧЦИЈА ЗА 

ЕЛЕКТРОЧСКЕКПМУЧИКАЦИЈЕ 

И ПОШТАЧСКЕ УСЛУГЕ 

 

 

БрОј : 1-02-4042-2/ 19-9 
Датум: 20.05.2019. 
Бе0град 

ПРЕДМЕТ: Појашњење кОнкурене дОкументације у вези јавне набавке дОбара — мерна 
Опрема, пријемници и антенски системи, ОбликОване п0 партијама, брОј 1-02-4042-2/19; 

СхОдн0 Одредбама члана 63. Закона 0 јавним набавкама („Службени глаеник РС" брОј 
124/12, 14/15 и 68/15), дОстављам0 вам пОјашњење кОнкурене дОкументације у вези са 
пОстављеним питањем Од 17.5.2019 гОдине: 

ПИТАЊЕ: 

МОлим0 Вас да јОш једнОм прегледате и извршите измену у КОнкуренОј 
дОкументацији зајавну набавку дОбара — мерна Опрема, пријемници и антенски сиетеми, 
Обликовану п0 партијама — у ОтвОренОм пОступку јн. бр. 1-02-4042-2/19 у екладу са ЗакОнОм 
0 јавним набавкам у пОгледу доказа за иепуњен0ет Обавезних услОва из члана 75. и т0 у делу 
да лице уписан0 у Регистар понуђача (кОји вОди АПР) није дужн0 да приликОм пОднОшења 
пОнуде, ОднОсн0 пријаве дОказује испуњенОст Обавезник услОва (члан 75 ст.1. тач. 1, члан 75 
ет.1. 2, члан 75 ст.1. тач.4) из дела III КОнкурене дОкументације, већ даје дОвОљн0 дОставити 
ИзвОд из регистра пОнуђача у кОм се налази пОнуђач или смерницу да се исти дОказ прОвери 
на интернет страници надлежног Органа. 

ОДГОВОР: 

У Одељку III — УслОви за учешће у пОступку јавне набавке и упутетв0 как0 се дОказује 
испуњеноет услОва, у делу НАПОМЕНЕ, на етрани 30, пОд тачкОм 3, дефинисан0 је следеће: 

ПонvЬач није дvжан да доставља доказе који су iавно доступни на интернет 
страницама надлежних органа, али ie у обавези да у понуди наведе xoiu су то докази и на 
коiим интернет страницама надлежних органа се ови докази могу проверити (нпр. уколико 
ie понуђач уписан v Perucmap понуђача код Агенције за привредне verucmpe đовољно ie да 
v Обрасцv понvде упише интернет аđресу на којој се могу проверити ти подаци).  

Ов0 пОјашњење кОнкурене дОкументације Објавити у рОку Од три дана Од дана 
пријема захтева, на ПОрталујавних набавки и на интернет етраници наручи0ца. 

С поштОвањем, 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДИИКА КОМИСИЈЕ 

~ НенаќРадо ављевић 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске vcnyre 
Палмотићева 3, 1 1103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1

